EDITAL Nº 004/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de divulgação da classificação preliminar

relativa ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de

profissionais habilitados para o cargo de Auxiliar

de Ensino, Operário e Professor de História”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à

contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para cargo de Auxiliar de Ensino

Operário e Professor de História, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR para a

realização do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N° 001/2023.

  AUXILIAR DE ENSINO:

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 Viviane Rodrigues Martins 30

002 Diéssica Regina Rehsler Jantsch 23

003 Annelise Carine Majolo 72

004 Suelen Bianca Lopes da Silva 44

005 Jaqueline Maria Klein 08

006 Anita Mariana Tamiozzo 0

007 Andréia Regina Margutti Buchanelli 0

008 Daniela Denise Donatti 10

009 Leonice Weber 0

010 Jaqueline Maria Traesel Bussiol 10

011 Rosiléia Machado Nagl 04

012 Karine Rodtmund Junges 41

013 Gabriéli de Oliveira 29

014 Lidiane Saling de Oliveira 0

015 Fabiana Farias Lussani 10

016 Taiza da Rocha Pivetta Peixoto 13

017 Marinês Hollweg Schroeder 56

018 Elisangela Noeli Brisch Fritzen 82

019 Eloisa Diana Eberhardt da Silva 05

020 Bruna Caroline Damacena Motta 0

021 Julia Gabriela Unser 07

022 Franciele Rodrigues 32

023 Janini Maria Tamiozzo 02

024 Maicon Bonmann dos Santos 30

025 Lucas Leidens 0

 OPERÁRIO:

 PROFESSOR DE HISTÓRIA:

 Fica aberto o prazo de dois dias úteis para interpor recurso do resultado preliminar do

respectivo processo seletivo nos dias 26 e 27 de janeiro do corrente ano, sendo o horário das 7h

às 13h. Os recursos deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, com

endereçamento à Comissão de Análise do Processo Seletivo aberto pelo Edital n° 001/2023.

São Martinho/RS, 26 de janeiro de 2023.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

026 Lucia Cristieli Pinheiro Dill 20

027 Daniela Cristina Wendling 30

028 Raqueli Buttinger Thomaz 13

029 Bruna Inês Engerroff 52

030 Betiéli Weiler Zaro 20

031 Cristiane Urnau 02

032 Marilei Leidens 0

033 Beatriz Teresinha Guth 10

034 Vanessa Danieli Rosa 15

035 Tauana Pamela da Silva Antes 10

036 Sandy Luíza Koerbes 0

037 Lisete Koerbes 02

038 Júlia Laís Schmitz 08

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 Jair Blatt 0

002 Roque Silvestre Wathier 0

003 Cristiano Gonchoroski 05

004 Leonardo dos Santos 0

005 Aline Alessandra Matte 0

006 Gilberto Dornelles 10

007 Marisa Dorneles 0

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 Odila Elizete Ribeiro Escoval 48

002 Luana Hoffstetter Unser 16

003 Fabiana Farias Lussani 03

004 Siane Stroeher Redel Steffen 77

		2023-01-25T12:34:45-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2023-01-25T12:35:13-0300
	RODRIGO WEILER ZARO:00904024059